#### RESTRICTED

#### Annex A

### TENDER NOTICE - UTILIZATION OF TRAINING GRANTS FY 2024 / 25

Application / Tender / Quotations are invited from Registered Contractor for contract with Frontier Force Regimental Centre Abbottabad for the **Financial Year 2024** / **2025**. Application / Tender / Quotations with particular must reach in office of the under signed by **1300 hours** on **31 October 2024**. **Tender will be opened on same day at 1400 hours**. The Tender will be valid till **30 June 2025**.

#### **DETAIL OF WORKS / STORES**

- Provision of Stationary and stores from Fixed & Special ATG / ETG / Sports Grant.
- Miscellaneous items for training facilities.
- Up-gradation of training infrastructure / New Training Facilities.
- 4. Miscellaneous Repair / Renovation / Maintenance Works.
- Miscellaneous items / equipment for security.
- 6. Sports items / facilities.
- Repair / renovation of trainees Living.
- 8. Purchase of miscellaneous training aids.

A CENTAR

General Staff Officer Grade-1 (Training) (Saad Siraj)

Frontier Force Regimental Centre Abbottabad

RESTRICTED

7 FF 199- 3110. Po

# ٹینڈرنوٹس برائے مالی سال - 25 / 2024

ایف ایف سنٹرٹریننگ ونگ ایبٹ آباد کو مالی سال 25 / 2024 میں جاری ہونے والی ٹریننگ گرانٹس کے استعال کے لیے رجسٹر ڈ کنٹر یکٹرز سے گویشنز درکار ہیں۔ گویشنز مورخہ 31 اکتوبر 2024 کودن 1300 سے تک زیر دیخطی کو پہنچ جانی چاہیں۔جواسی دن 1400 بجے مجاز افسران کے سامنے کھولی جائیں گی۔ بیٹینڈ رنوٹس 30 جون 2025 تک کارآ مدہوگا۔

## كام كي نوعيت اورتفصيل

۲۔ سپیشل اے ٹی جی کی مدمیں سٹور کی فراہمی ۸۔ ٹرینیز کی رہائش کی تزئین آ رائش

ا۔ فکسڈ اےٹی جی کی مدمیں سٹیشنری اور سٹور کی فراہمی س۔ مختلف قسم کی تربیتی سہولیات کے لیے سامان کی فراہمی ہے۔ ٹریننگ انفراسٹر کچر کی ایگریڈیشن ۵۔ دیگرمتفرق تربیتی کاموں کے لیے سامان کی فراہمی ۲۔ سیکورٹی کے لیے متفرق سامان کی فراہمی کے مختلف قشم کی سپورٹس کی سہولیات

9۔ ٹریننگ ایڈز کی فراہمی

جزل سٹاف آفیسر گریڈون (ٹریننگ) سعدسراج فرنٹئير فورس جمنفل سنٹرا پيپھ آباد

